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シート奥行
57cm

色・高さが選べます
※同価格です。

シート奥行
57cm

男性でも
ゆったり♪

木脚の

仕　様

エリオス HIB F

当社商品は再生工舍にて
修理・張替えを承ります。再生工舎

240306W エリオス  point

１シート毎に、背の取り付け位置が変えられ、
１台のソファで２通りのシート奥行きを
体感できます。

※推奨：腰の後ろに隙間が出来ない座奥行きを選んでください。

※袖クッションはオプションです。

この１台で家族間の体格差をカバーできます。

しっかりと
身体をあずけられる
背もたれの高さ。
寛ぎ感UP！

お掃除ロボットが使えます【低めの袖】＋【深めのシート】
沈み込みすぎないシート、腰への負担を軽減

押し返す力が強い
ローソファとしても使用OK

分解構造

張      地：W布／布張り　背クッション：ウレタンフォーム、樹脂綿　　座クッション：高弾性Sバネ、高密度ウレタンフォーム、樹脂綿
脚     部：木脚：ラバー材（CO色、N色）　フロアー木脚／ホワイトアッシュ材（ブラック色）
張り替え色：布張り／Q・R・Y・Mランク　Dinamica／Eランク　
　　

脚と背本体が外せます。
総幅は変わりませんが
厚みが30cmになります。

付属のフロア木脚（高さ
2.5cm）を使用する事で低め
のローソファになります。

脚元は広めの空間が空いている
ので、スイスイ通せて快適。
お部屋も広く見せることが
できます。

質量の重いウルトラファイバーを使用。
柔らかいわりに、反発性もあり、枕代わりや
袖としても活躍します。

脚元
スッキリ

 全ての高さの脚で対応OK！
ゴロゴロしたい時にも！

29cm
SH

30
cm

　低めだから
ワンちゃんも安心！

オプション 袖クッション（ソフト）

高弾性Sバネとは従来の約2.5倍のアーチを持つバネのことをいい
ます。通常のSバネよりも荷重を押し返す力が強くなりました。
しっかりと安定感のある座り心地を体感頂けます。

高弾性Sバネを使用
高弾性Sバネとは従来の約2.5倍のアーチを持つバネのことをいい
ます。通常のSバネよりも荷重を押し返す力が強くなりました。
しっかりと安定感のある座り心地を体感頂けます。

高弾性Sバネを使用

通常の鋼製Sバネ 高弾性Sバネ

荷重 荷重

腰の負担を
軽減

沈み込み過ぎない

シート毎に、背の取り付け位置が変えられ、
台のソファで２通りのシート奥行きを

この１台で家族間の体格差をカバーできます。

52cm

57cm
ノーマル

ショート
デプス

※袖クッションはオプションです。※袖クッションはオプションです。※袖クッションはオプションです。※袖クッションはオプションです。
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発注記号▶
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もっちり

深めなので
あぐらも
かけます

従来の約2.5倍のアーチ！

8cm
UP

エリオスFより



2人掛けワイドソファ20

2人掛けワイドソファ19

2人掛けワイドソファ18

2人掛けワイドソファ17

2人掛けソファ15 

スツール7×5.5

スツール5.5×5.5

袖クッションソフト1個 袖クSO

エリオスF  2人掛けワイドソファ19／2SW19　脚：CO135
張り地：［W3グレー／布張り］サイズ：W192×D94（89）×H88×SH40

※中脚は2SW20のみに付きます。また、2S15の背は1バック、座も１シートになります。

画像の仕様

オプション

2SW20

2SW19 

2SW18 

2SW17

2S15   

ST7×5.5

ST5.5×5.5

Elios F
エリオスF

● Measurement

W202×D94（89）× H88×SH40

W192×D94（89）× H88×SH40

W182×D94（89）× H88×SH40

W172×D94（89）× H88×SH40

W152×D94（89）× H88×SH40

W 70×D56× H39

W 55×D56× H39

W48×D14×H34

Dinamica布張り

アイテム 発注記号 サイズ（幅×奥行×高さ×座高）

個性的な座前のＲライン。掛け心地の良さを感じさせるその丸みとボリューム感。

※（　）内の深さはショートデプスポジション、
高さ･座高は、脚高13.5cmの数値です。

※

※

個性的な座前のＲライン。掛け心地の良さを感じさせるその丸みとボリューム感。

※（　）内の深さはショートデプスポジション、

①脚：42.5
②脚：40
③脚：37.5

①脚：90.5
②脚：88
③脚：85.5

①脚：47
②脚：44.5
③脚：42

※木脚の高さ：①高160脚＝16cm、②高135脚＝13.5cm、③高110脚＝11cｍです。
192
142

ノーマルポジション：D94／SD57

①脚：16.0
②脚：13.5
③脚：11.0

ショートデプスポジション：D89／SD52

231026W エリオス  O※消費税は別途かかります。

¥ 215,800

¥ 209,700

¥ 203,600

¥ 191,500

¥ 179,400

¥ 65,500

¥ 61,800

¥ 227,900

¥ 221,800

¥ 215,800

¥ 203,600

¥ 191,500

¥ 67,900

¥ 64,200

¥ 240,000

¥ 233,900

¥ 227,900

¥ 215,800

¥ 203,600

¥ 70,300

¥ 66,700

¥ 288,500

¥ 282,400

¥ 276,400

¥ 264,200

¥ 252,100

¥ 80,000

¥ 76,400

¥ 17,000¥ 15,800 ¥ 18,200 ¥ 23,000 ¥ 25,500

Rランク
（税抜価格）

¥ 209,700 

¥ 203,600 

¥ 197,600 

¥ 185,500 

¥ 173,300 

¥ 63,000 

¥ 59,400 

¥ 14,500 

Qランク
（税抜価格）

Yランク
（税抜価格）

Mランク
（税抜価格）

¥ 312,700 

¥ 306,700 

¥ 300,600 

¥ 288,500 

¥ 276,400 

¥ 84,800 

¥ 81,200 

Iランク
（税抜価格）

Eランク
（税抜価格）




